— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

U- H O M E  H O L D I N G S

宇业控股

U-HOME GROUP HOLDINGS LIMITED
宇業集團控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2327）

控股股東配售現有股份

宇業集團控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例第XVIA部作出本公告。

本公司董事會（「董事會」）獲本公司主要股東（定義見上市規則）宇業集團國際有限公司（「宇業
國際」）告知，於二零一四年十二月一日，宇業國際與本公司非執行董事陳學軍先生訂立一份
買賣協議（「買賣協議」），據此，宇業國際同意向陳學軍先生出售81,800,000股本公司普通股
（「配售股份」），佔本公司於本公佈日期已發行股本約4.99%（「配售事項」）。配售事項預期於
二零一四年十二月十五日或之前完成。

於本公佈日期，宇業國際於合共734,154,000股普通股（包括配售股份）中擁有權益，佔本公司
現有已發行股本約44.76%。緊隨配售事項完成後，宇業國際於本公佈日期在本公司之持股量
會由734,154,000股普通股減少至652,354,000股普通股（即由佔本公司已發行股本約44.76%
減少至約39.78%）。

— 2 —

陳學軍先生，於二零一三年八月三十日獲委任為本公司之非執行董事。彼為本公司審核委員
會成員。陳先生自二零零九年起獲委任為宇業集團有限公司三間附屬公司滁州宇和置業有限
公司、江蘇宇泰置業有限公司及黃山宇達置業有限公司之股東、董事。陳先生於二零零四年
成立深圳市嶺南投資發展有限公司，擔任公司董事長。二零一三年組建深圳嶺南集團，擔任
集團總裁。嶺南集團被評為廣東省深圳百强企業。陳先生於投資領域亦擁有十多年經驗。

宇業國際相信，陳學軍先生作為戰略股東加入宇業控股，將會運用多年積累的專業知識，號
召力及影響力，為本公司在業務拓展、及資本市場運作等方面提供切實有效的幫助。

董事會並不預期配售事項會對本公司及其附屬公司之業務或營運構成任何重大影響。

承董事會命
宇業集團控股有限公司
執行董事兼行政總裁

周文川

香港，二零一四年十二月九日

於本公佈日期，執行董事為周旭洲先生、劉來臨先生及周文川女士，非執行董事陳學軍先
生，及獨立非執行董事高冠江先生、周志偉教授及李卓然先生。